

NOTAT TIL TOPOGRAFISK ARKIV.

FELLESMØTE MED FYLKESMANNEN I BUSKERUD, BUSKERUD FYLKESKOMMUNE, FYLKESKONSERVATOR, GOL, HOL OG ÅL KOMMUNER PÅ FYLKESHUSET I DRAMMEN 7. APRIL 1987.

Einar Holtane møtte for Miljøverndepartementet, og for Oldsaksamlingen møtte Per Oscar Nybruget, Arne Emil Christensen og Tom H. Haraldsen.

Vedrørende møteopplegget vises til innkallelse fra Fylkesmannen. Når det gjelder møtereferat forventes dette oversendt fra Fylkesmannen. Møtenotat vil bli utarbeidet av Per Oscar Nybruget.

Oldsaksamlingen imøtegikk lovfortolkning og det saksforhold som var fremlagt som grunnlag for møtet. Fylkesmannens sakssammenfatning ved advokat Reistad, inneholdt implisitt beskyldning om tjenestefeil. Dette ble på det kraftigste avvist som tendensiøs saksfremstilling og udokumenterte opplysninger av Arne Emil Christensen.

Møtebemerkinger:

Møtet var ustrukturert og omhandlet generelle forhold vedrørende kulturminneloven, og da i hovedsak saksforhold på politisk departementalt plan. Møtet omhandlet konkrete saker vedrørende reguleringsplan på Såballia, Hol kommune, Tretteskogane, Gol kommune, og Ulshagen/Votna, Ål kommune. Saksforholdet i nevnte tre plansaker var ikke klarlagt eller fremlagt ved at fylkesmannen hadde lagt til grunn:

1. De foreliggende saksdokumenter,
2. innhentede opplysninger fra de berørte parter i saken.

Undertegnede resymerte saksgang og avtaler om de tre plansaker og bemerket at det forsåvidt ved saksbehandlingen var gitt tilstrekkelig uttalelser til at fylkesmannen burde vært trukket inn som meglers dersom dette var ansett som ønskelig.

Fylkesmannens diskusjonsutgangspunkt og deltakelse ved Reistad må anses som et partsinnlegg og ikke som deltakelse på vegne av statsforvaltningen.

De rent praktiske konsekvenser av møtet vil bli at fylkesmannen hva de rent konkrete saker angår, nå vil innta meglers rolle og innkalle til mekling.

Vedrørende de prinsipielle saker og den økonomiske dekning etc vedrørende reguleringsplaner, så skal dette videreføres av fylkesmannen.

De juridiske sider ved saksfremlegget fra fylkesmannen vil bli besvart av departementet.

Etter samråd med Einar Holtane ble vi enige om at Oldsaksamlingen foreløpig ikke skal oversende en egen uttalelse om saksfremlegget fra fylkesmannen i Buskerud.

8. april 1987

Tom H. Haraldsen

Vedlegg: Utvidet korrespondanseliste vedrørende reguleringsplan for Tretteskogane og for Såballia.